АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЯМБИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24 » 10 2016 r.

Nº 1387

с. Лямбирь

О внесении изменений в постановление Администрации Лямбирского муниципального района Республики Мордовия от 31.12.2015г. №1746 «Об утверждении муниципальной программы Лямбирского муниципального района Республики Мордовия «Развитие жилищио-коммунальной сферы и повышение качества предоставляемых услуг на территории Лямбирского муниципального района Республики Мордовия на 2016-2019 годы»

Руководствуясь статьями 29, 31 Устава Лямбирского муниципального района, администрация района постановляет:

Внести в муниципальную программу Лямбирского муниципального района Республики Мордовия «Развитие жилищно-коммунальной сферы и повышение качества предоставляемых услуг на территории Лямбирского муниципального района Республики Мордовия на 2016-2019 годы», утвержденную постановлением Администрации Лямбирского муниципального района РМ от 31.12.2015г. №1746 следующие изменения:

раздел 5 муниципальной программы изложить в следующей редакции;

«Раздел 5 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы и обоснование объемов финансирования, необходимых для реализации муниципальной программы»

Расходы муниципальной программы формируются за счет средств федерального бюджета Российской Федерации, республиканского бюджета Республики Мордовия, бюджета Лямбирского муниципального района Республики Мордовия, а также средств внебюджетных источников.

Общий объем финансовых ресурсов, необходимый для реализации муниципальной программы, составляет 118029,583 тыс. рублей, в том числе в 2016 году - 19417,251 тыс. рублей, в 2017 году - 31730,644 тыс. рублей, в 2018 году - 19680,644 тыс. рублей, в 2019 году - 20680,644 тыс. рублей.

Распределение объема финансирования паправлений муниципальной программы по источникам финансирования и годам осуществляется согласно приложению 4.

Указанные объемы финансирования могут меняться в соответствии с решением о бюджете Лямбирского муниципального района на очередной год и плановый период.».

2) приложение 4 муниципальной программы изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Лямбирского муниципального района РМ.

И.о. Главы Администрации
Лямбирского муниципального района
Республики Мордовия

Н.Р. Ерзипа

к постановлению эдминистрации рациот «24 » 10 2016г «Приложение 4 к муниципальной программе Аямбирского муниципального района Республики Мордовия «Развитие жилищно-коммунальной сферы и новышение качества предоставляемых услуг на территории

Лямбирского муниципального района на 2016 - 2019 годы»

Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) опсика расходов федерального, республиканского и местного бюджетов на реализацию муниципальной программы Лямбирского муниципального района Республики Мордовия «Развитие жилищно-коммунальной сферы и повышение качества предоставляемых услуг на территории Лимбирского муниципального района Республики Мордовия на 2016 - 2019 голы»

Стат	ve Наименовани	Ответственный исполнител	ь. Источник		CHIC	нка расходов	Truc nyó.)	rozna.	
	е муниципальн ой программы	сонеполнители	и финансир ования	очередно й финансо- вый год	2016	2017	2018	2019	итого за период реализаци и муниципа льной программ
мунь		Зам. Главы Администраци Лямбирского муниципальног	-	19417,251	19417,251	31730.644	19680.644	20680,644	ы 118029,58
прог		района РМ по вопроса строительства, архитектуры, ЖК и энергетики: Отдел ЖК	м республи Х канекий	3179,308	3179,308	14069,308	3179,308	3179,308	23607,232
	новышение качества Лямбирекого	Администрации Лямбирског муниципального района РМ; Финансовое управлени	ный	1052.436	1052,436	1052.436	1052,436	1052,436	4209,744
	муниципады ого	Администрации Лямбирског муниципального района РМ		428.9	428,9	608.9	448,9	1448.9	29456,00

района	на	Управление	земельных	15	прочие	14756,607	14756,607	16 000,00	15 000,00	15.000,00	0.007
2016 -		имущественных	. отношен	mi.	источник			A STATE OF THE PARTY OF THE PAR			10000
2019 годы)	Администрации	Лямбирско	oro	n						
		муниципального	района РМ			1				ASSISTANCE AND ADDRESS OF THE PARTY OF THE P	
	10-1										

N <u>e</u> 11/11	Наименование основного мероприятия программы	Источинки финансирования	2016	2017	2018	2019
0			тыс. руб,	тыс. руб.	тые, руб,	THE. DVO.
1	ремогт инженерных сетей холодного водоснябжения	местный бюджет	0	10,00	10,00	10,00
		прочие источники	942,00	1000,00	1000,00	1000,00
2	ремонт инженерных сетей горячего водоснябжения на территории района	местный бюджет	0	10.00	10,00	00,01
140		прочие источники	1200.00	1000,00	1000,00	1000,00
5	реконструкция канализационных сетей	прочие источники	Ō	1 000,00	0	0
6	канитальный ремонт многоквартирных домов	прочне источники	12185.707	13 000,00	13 000,00	13 000,00
,	переселение граждан из многоквартирных домов, признанных аварийными после 1 января 2012 г.	республиканский бюджет	0	10890,00	0	0
		местный бюджет	0	110.00	0	()
	оплата взносов на капитальный ремонт	местный бюджет	100.00	100.00	100,00	[[]]]
)	создание специализированного жилищного фонда, предоставление	фелеральный бюджет	1052.436	1052,436	1052,436	10) , 1 \0
	жилых номещений детям-сиротам	республиканский бюджет	3179.308	3179,308	3179,308	1179. NB

учета на воду, газ, электроэнертно в муниципальных квартирах	установка илдивидуальных приборов, местный бюджет учета на воду, газ, электроэнергию в муниципальных квартирах	0	50,00	0	0	
разработка проектно-сметной таскументации на строительство (реконструкцию) инженерных сетей и получение положительного заключения	местный бюджет		0	0	1 000.00	
экспертизы реализация государственных полномочий по ведению учета граждан, иуждающихся в улучшении жилинах устовий, которые в соответствии с заействующим законодательством имеют право на государственную поддержку в строительстве и приобретении жилья	местиый бюджет	328,9	328.9	3.28.9	328,9	